
税费单详细信息

报关单号： 税单序号：

税种： 现场税单序：

申报口岸： 进出口岸：

收发货单位： 货主单位：

申报单位： 提单号：

运输工具号： 合同号：

监管方式： 征免性质：

进/出口日期： 进出口标志：

退补税标志： 滞报滞纳标志：

税款金额： 税款金额大写： 
征税操作员： 税单开征日期： 
缴款期限： 收入机关：

收入系统： 预算级次：

预算科目名称： 收款国库：

收款单位名称： 收款银行帐号： 
收款银行代码： 收款银行名称： 

税费单货物信息

税号 货名 数量 单位  币制  外汇
折算率

从量
税率

税额完税价格
从价
税率

9999

35191.83

0.8607

0.8607

0.8607

0.8607

0.8607

0.8607

0.8607

0.8607

0.8607

0.8607

4401943988(李锦记(中国)销售有限公司)

税务系统

5339(深加工区)

533920191390513070

101

叁万伍仟壹佰玖拾壹元捌角叁分

中央

-

4505027808

220

220

135

140

220

220

220

280

130

130

18516

40112

17148

8810

32505

14008

11624

23653

19023

10984

粤BS8231

0110

中央金库

0.16

0.16

0.16

0.16

0.16

0.16

0.16

0.16

0.16

0.16

箱

箱

盘

箱

箱

箱

箱

箱

箱

盘

4401943988(李锦记(中国)销售有限公司)

I

2103100000

2103909000

2103909000

2104100000

2103909000

2103100000

2103909000

2103100000

2103909000

2103909000

国家金库深圳分库

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

国家金库深圳分库

2019-03-11 00:00:00

3318.07

7188.07

3072.92

1578.75

5824.9

2510.23

2083.02

4238.62

3408.92

1968.33

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

440354K001(深圳市东泰国际物流有限公司)

02

380100000003278001

L(进口增值税)

011584003008

国家金库深圳分库

中央

2019年03月15日    1/1

5339(深加工区)

瑞士汁

特鲜鸡汁

泰式青咖喱酱

猪骨浓汤

蜜汁蒜香骨酱

醉鸡汁

照烧汁

可乐味卤水汁

甜酸排骨酱

苏梅酱

0


