税费单详细信息

报关单号:	533920191390513070
税种:	L(进口增值税)
申报口岸:	5339(深加工区)
收发货单位:	4401943988(李锦记(中国)销售有限公司)
申报单位:	440354K001(深圳市东泰国际物流有限公司)
运输工具号:	粵BS8231
监管方式:	0110
进/出口日期:	2019-03-11 00:00:00
退补税标志:	-
税款金额:	35191.83
征税操作员:	9999
缴款期限:	
收入系统:	税务系统
预算科目名称:	中央
收款单位名称:	国家金库深圳分库
收款银行代码:	011584003008

税单序号: 02 现场税单序: 进出口岸: 5339(深加工区) 货主单位: 4401943988(李锦记(中国)销售有限公司) 提单号: 合同号: 4505027808 征免性质: 101 进出口标志: 滞报滞纳标志: 税款金额大写: 叁万伍仟壹佰玖拾壹元捌角叁分 税单开征日期: 收入机关: 中央金库 预算级次: 中央 国家金库深圳分库 收款国库: 收款银行帐号: 380100000003278001 国家金库深圳分库 收款银行名称:

税费单货物信息

税号	货名	数量	单位	币制	外汇 折算率	完税价格	从价 税率	从量 税率	税额	
2103100000	瑞士汁	220	箱	110	0.8607	18516	0.16	0	3318.07	
2103909000	特鲜鸡汁	220	箱	110	0.8607	40112	0.16	0	7188.07	
2103909000	泰式青咖喱酱	135	盘	110	0.8607	17148	0.16	0	3072.92	
2104100000	猪骨浓汤	140	箱	110	0.8607	8810	0.16	0	1578.75	
2103909000	蜜汁蒜香骨酱	220	箱	110	0.8607	32505	0.16	0	5824.9	
2103100000	醉鸡汁	220	箱	110	0.8607	14008	0.16	0	2510.23	
2103909000	照烧汁	220	箱	110	0.8607	11624	0.16	0	2083.02	
2103100000	可乐味卤水汁	280	箱	110	0.8607	23653	0.16	0	4238.62	
2103909000	甜酸排骨酱	130	箱	110	0.8607	19023	0.16	0	3408.92	
2103909000	苏梅酱	130	盘	110	0.8607	10984	0.16	0	1968.33	